napján létrejött RTHZ-A00QAZ-01 számú lakásvásárlási kölcsön szerződés érvénytelen. 

A bíróság az RTHZ-A00QAZ-01 számú lakásvásárlási kölcsön szerződést a megkötésének 
napjára visszamenő hatállyal érvényessé nyilvánítja annak megállapításával, hogy a havi 
törlesztőrészlet összege 43.584 (negyvenháromezer-ötszáznyolcvannégy) Ft. 

A bíróság kötelezi alperest, hogy jelen ítélet jogerőre emelkedésének napjától számított 15 
napon belül fizessen meg felperesnek 50.000 (ötvenezer) Ft-ot. 

A bíróság kötelezi alperest, hogy 15 napon belül fizessen meg felperesnek 25.400 
(huszonötezer-négyszáz) Ft perköltséget. 

A bíróság kötelezi alperest, hogy az állam javára az adóhatóság külön felhívására fizessen 
meg 15.000 (tizenötezer) Ft eljárási illetéket. 

A bíróság kötelezi alperest, hogy a 7.000 (hétezer) Ft tanú útiköltséget a Fővárosi 
Törvényszék költségvetési elszámolási számlájára a Fővárosi Törvényszék Gazdasági 
Hivatala felhívásában megjelölt módon fizesse be.